Der Zweckverband Wildgehege Neandertal in Zahlen:

Mitglieder des Zweckverbandes

Stimmen in der
Verbandsversammlung

Kreis Mettmann 12 Stimmen
Stadt Dusseldorf 15 Stimmen
Stadt Wuppertal 7 Stimmen
Stadt Mettmann 3 Stimmen
Stadt Erkrath 5 Stimmen
Stadt Haan 3 Stimmen
Naturschutzverein Neandertal 2 Stimmen

47 Stimmen

Vermogensaufstellung

Anlagevermégen

Verbandsumlage
Anteil / Betrag

40 Punkte 32.692,30 €
32 Punkte 26.153,85 €
12 Punkte 9.807,69 €
6 Punkte 4.903,85 €
8 Punkte 6.538,46 €
6 Punkte 4.903,85 €

104 Punkte  85.000,00 €

Unbebaute Grundstiicke (Griunflachen inkl. Zaune) 36.705 €

Bebaute Grundstiicke (Betriebsgebaude)
Maschinen, techn. Anlagen, Fahrzeuge
Betriebs- und Geschaftsausstattung
Umlaufvermégen
Vorrate
liquide Mittel
aktive Rechnungsabgrenzung

GehegeqgroRRe / Tierbesatz (Stand 15.01.2010)

25,3 ha Betriebsflache, darauf
e 42 Auerochsen
e 6 Tarpane
e 4 Wisente

20.000 €
8.054 €
7.416 €

1492 €
123.127 €
1.000 €

197.794 €



